
Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manise Naelle BEL 2012 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 04'40''71 589
2 Libbrecht Zoe BEL 2012 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 04'44''51 566
3 Rutsaert Emily BEL 2012 BEL Swimming Team Aalter 04'51''11 528
4 Bierinckx Mie BEL 2012 BEL Zwemclub Nijlen 04'52''54 520
5 Gillain Gwenalynn BEL 2012 BEL Liege Mosan Natation 04'52''55 520
6 Iannino Valentina BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei 04'52''77 519
7 Schmidt Elea BEL 2012 BEL Liege Natation 04'54''91 508
8 Verluyten Niene BEL 2012 BEL TSZ 04'55''19 506
9 Velghe Laura BEL 2012 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 04'56''54 500
10 La Placa Livia BEL 2012 BEL Liege Mosan Natation 04'58''36 491
11 Janssen Lauren BEL 2012 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 04'58''52 490
12 Marc Sarah ROU 2012 BEL Waterloo Natation 04'59''55 485
13 Caffarey Audrey BEL 2012 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 05'00''79 479
14 Maes Leonie BEL 2012 BEL Peltse Zwemclub 05'00''87 478
15 Roudometkina Ksenia BEL 2012 BEL Charleroi Helios Aqua Team 05'01''69 474
16 Dekein Yuta BEL 2012 BEL Ieper Swimming 05'02''15 472
17 Talboom Maja BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'04''57 461
18 Verret Julie BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 05'04''68 461
19 Grenade Raets Lison BEL 2012 BEL Perron 05'07''25 449
20 Decupere Laurence BEL 2012 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 05'08''83 442
21 Dormal Elise BEL 2012 BEL Flipper Natation Club Saint-Georges-Sur-Meuse05'08''93 442
22 Debrabandere Leonie BEL 2012 BEL TSZ 05'09''51 439
23 Casteleyn Yana BEL 2012 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 05'10''00 437
24 Pecirep Lana LUX 2012 BEL Club De Natation De Bastogne 05'10''71 434
25 Verstraete Linde BEL 2012 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 05'11''06 433
26 Ginkels Febe BEL 2012 BEL Leuven Aquatics 05'13''11 424
27 Bayens Nina BEL 2012 BEL Zwemclub De Kikkertjes Ninove 05'13''23 424
28 Fontaine Eline BEL 2012 BEL Waterloo Natation 05'17''30 408

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 04'32''71 642
2 Lammens Mary BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'33''00 640
3 Jorissen Janne BEL 2011 BEL Liege Natation 04'34''47 630
4 Vandamme Louna BEL 2011 BEL Royal Dauphins Mouscronnois 04'40''09 593
5 Vandekerckhove Juliette BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'45''29 561
6 Gantois Janne BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'45''55 560
7 De Bruycker Chloe BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'45''60 559
8 Malfait Lizanna (Lizi) BEL 2011 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 04'47''58 548
9 Wegria Elena BEL 2011 BEL Liege Natation 04'47''67 547
10 Abdelkhalek Lina BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 04'48''96 540
11 Vandermarliere Juna BEL 2011 BEL Ieper Swimming 04'49''29 538
12 Hardacre Juliette BEL 2011 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 04'50''37 532
13 Darras Nina BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'51''76 525
14 Gaytant Sterre BEL 2011 BEL Zoro 04'53''72 514
15 Meulemeester Nore BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'53''75 514
16 Verniers Nime BEL 2011 BEL Zwemclub Schoten 04'54''72 509
17 Mertens Femke BEL 2011 BEL Shark Zwemclub 04'55''36 506
18 Verdood Pip BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 04'55''48 505
19 Van Litsenborg Aurelie BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 04'55''90 503
20 Gaudaen Maud BEL 2011 BEL TSZ 04'56''09 502
21 Van Houcke Imke BEL 2011 BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 04'56''37 500
22 Kunen Greta LUX 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 04'57''16 496
23 Schacht Hanne BEL 2011 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 04'58''28 491
24 Grilo Machado Diana POR 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 04'58''35 491
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25 Wevers Gitte BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 04'59''86 483
26 Asscherickx Chloe BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven05'00''00 482
27 Vangeloven Fran BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'00''42 480
28 Verherstraeten Lore BEL 2011 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 05'00''63 479
29 Serey Mendoza Maylen BEL 2011 BEL Boust 05'01''27 476
30 Claessens Ella Louise BEL 2011 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 05'01''94 473
31 Kerkhofs Kaat BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'03''46 466
32 Druwel Nora BEL 2011 BEL Time 05'03''79 465
33 Lauwers Sofie BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 05'04''86 460
34 Maes Noor BEL 2011 BEL Aalsters Swimming Team 05'05''04 459
35 Thonet Julia BEL 2011 BEL Perron 05'05''62 456
36 Bonassi Helene BEL 2011 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 05'05''91 455
37 Cremer Louane FRA 2011 BEL Perron 05'06''42 453
38 Mestdagh Laure BEL 2011 BEL Koninklijke Brugse Zwem Reddingskring 05'07''81 447
39 Kerckhofs Nienke BEL 2011 BEL Brabant East Swimming Team 05'14''48 419

De Bruyne Silke BEL 2011 BEL Ieper Swimming Squalificato

200 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eversonas Paulius LTU 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'44''46 444
2 Dillen Finn BEL 2012 BEL Zwemclub Geel 02'46''37 429
3 Vancraeynest Bas BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'47''87 417
4 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 02'50''96 395
5 Vertessen Wout BEL 2012 BEL De Beringse Tuimelaars 02'56''62 358
6 Cristian Damian Ianis BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'56''78 357
7 Ratiu Matheo ROU 2012 BEL Leuven Aquatics 02'57''53 353
8 Ouraghi Wassim BEL 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'57''67 352
9 Voet Lars BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven02'58''53 347
10 De Donder Thor BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 02'59''16 343
11 D'Eugenio Andrea BEL 2012 BEL Mons Hainaut Natation 03'01''37 331
12 Chabottier Largo BEL 2012 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen03'04''31 315
13 Aerens Jef BEL 2012 BEL TSZ 03'06''48 304
14 Devue Nicolas BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven03'07''81 298
15 Bogaerts Sander BEL 2012 BEL Mega 03'07''99 297
16 Peeters Jonah BEL 2012 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 03'11''13 282

Lescrauwaet Max BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei Squalificato

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciacca Leandro BEL 2011 BEL TSZ 02'36''22 518
2 Ona Cesar BEL 2011 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 02'38''65 494
3 Delie Vico BEL 2011 BEL Ieper Swimming 02'40''28 479
4 De Valck Thibault BEL 2011 BEL Hoogstraten Zwemteam 02'43''09 455
5 Tacq Nathan BEL 2011 BEL Time 02'44''69 442
6 Hufkens Ilian BEL 2011 BEL Zwemclub Geel 02'44''89 440
7 Simao Nogueira Francisco POR 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 02'46''69 426
8 Chau Duarte BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 02'47''76 418
9 Francotte Benjamin BEL 2011 BEL Royal Brussels Poseidon 02'48''50 412
10 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 02'48''81 410
11 Frauenkron Luca BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'49''68 404
12 Robba Enrico ITA 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'49''96 402
13 De Peyper Mats BEL 2011 BEL Zwemclub Zios Liedekerke 02'50''52 398
14 Paker Eren TUR 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'50''72 397
15 Vanstechelman Lucas BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'50''78 396
16 Lafaut Jerome BEL 2011 BEL Mega 02'51''31 392
17 Frederix Lou BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 02'51''98 388
18 Pauwels Millau BEL 2011 BEL Ieper Swimming 02'53''48 378
19 Keustermans Lard BEL 2011 BEL Hoogstraten Zwemteam 02'53''63 377
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100 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vander Hoogerstraete Nora BEL 2014 BEL Mega 01'15''51 433
2 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'17''91 394
3 Dewitte Elise BEL 2014 BEL Koninklijke Brugse Zwem Reddingskring 01'19''42 372
4 Moreno Noeline BEL 2014 BEL Liege Natation 01'19''77 367
5 Poncelet Niene BEL 2014 BEL Liege Natation 01'20''31 359
6 Derre Fleur BEL 2014 BEL TSZ 01'20''50 357
7 Coco Amalia BEL 2014 BEL Charleroi Helios Aqua Team 01'20''97 351
8 Beijnsberger Louise BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'21''30 346
9 Rogiers Layla BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 01'21''41 345
10 Van Hees Lenthel BEL 2014 BEL De Beringse Tuimelaars 01'22''23 335
11 Wegener Lena BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem 01'22''62 330
12 Rosseel Janne BEL 2014 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'22''77 328
13 Antipina Alexandra RUS 2014 BEL Leuven Aquatics 01'22''89 327
14 Saba Leila BEL 2014 BEL Boust 01'23''33 322
15 Lowagie Lily BEL 2014 BEL Veurnse Zwemvereniging 01'23''34 322
16 Peersman Malin BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 01'23''82 316
17 Tyvaert Babette BEL 2014 BEL Ieper Swimming 01'24''40 310
18 Houba Jeanne BEL 2014 BEL Perron 01'24''65 307
19 Soares Almeida Anna BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 01'24''68 307
20 Bond Maya BEL 2014 BEL Zwemclub Tremelo 01'25''18 301
21 Ghoos Kato BEL 2014 BEL Brabant East Swimming Team 01'25''98 293
22 Kenis Sterre BEL 2014 BEL Hoogstraten Zwemteam 01'26''43 288
23 Djemal Lilia BEL 2014 BEL Charleroi Helios Aqua Team 01'26''45 288
24 Melis Fee BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 01'26''80 285
25 Calafatidis Anastasia BEL 2014 BEL Boust 01'26''82 284
26 De Coster Lise BEL 2014 BEL Waterloo Natation 01'26''86 284
27 Kolicheva Kataleya BEL 2014 BEL Aalsters Swimming Team 01'26''90 284
28 De Wit Flore BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'26''93 283
29 Scaglione Louise BEL 2014 BEL Liege Natation 01'27''01 283
30 Claes Janne BEL 2014 BEL De Beringse Tuimelaars 01'27''04 282
31 Tuytens Laure BEL 2014 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 01'27''22 281
32 Ghekiere June BEL 2014 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 01'27''32 280
33 Willaert Naomi BEL 2014 BEL Zwemclub S.o.s. 01'27''82 275
34 Neculae Maria Iulia BEL 2014 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'27''95 274
35 Tazmi Ines BEL 2014 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante01'27''99 273
36 Koeune Sofia BEL 2014 BEL Club De Natation De Bastogne 01'28''19 271
37 Delcoigne Ella BEL 2014 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'28''59 268
38 Dierckx Astrid BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 01'28''62 267
39 Claessens Isa Beau BEL 2014 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 01'28''99 264
40 Paternostre Leonie BEL 2014 BEL Royal Castor Club Mons 01'29''00 264
41 Vreys Anse BEL 2014 BEL De Beringse Tuimelaars 01'29''18 262
42 Lecomte Camara Camille BEL 2014 BEL Liege Mosan Natation 01'29''23 262
43 Huyben Stien BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'29''41 260
44 De Ridder Roxane BEL 2014 BEL Zwemclub Geel 01'29''67 258
45 De Bie Lize BEL 2014 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'30''01 255
46 Suy Nora BEL 2014 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'30''24 253
47 Van Goethem Lotte BEL 2014 BEL Swem Vrienden 01'30''31 253
48 Nobels Camille BEL 2014 BEL Waterloo Natation 01'30''34 252
49 Ndiaye Mai BEL 2014 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'30''55 251
50 Nulens Azzurra BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'30''63 250
51 Lamy Louise BEL 2014 BEL Flipper Natation Club Saint-Georges-Sur-Meuse01'30''81 248
52 Rombaux Camille BEL 2014 BEL Barracuda Club Saint-Ghislain 01'30''86 248
53 Vernieuwe Leanne BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'31''83 240
54 Vandeven Saar BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'32''01 239
55 Tyagi Yashwini IND 2014 BEL Leuven Aquatics 01'32''02 239
56 Vansteenkiste Marilou BEL 2014 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 01'32''28 237
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57 Van De Vyvere Lena BEL 2014 BEL Swimming Team Waasland 01'32''51 235
58 Dieusaert Roselien BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'32''78 233
59 Gadeyne Loreana BEL 2014 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'33''50 228
60 Depaepe Louisa BEL 2014 BEL Orca Natation Soignies 01'34''21 222
61 Wegria Lea BEL 2014 BEL Liege Natation 01'34''25 222
62 Casteleyn Dieuwertje BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'34''38 221
63 Vancamelbeke Lotte BEL 2014 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 01'34''77 219

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Das Louise BEL 2013 BEL Sint-Truidense Zwemclub 01'14''17 456
2 Rafiou Morayo BEL 2013 BEL Le Triton Ans Natation 01'14''36 453
3 Theuwissen Nore BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'15''35 435
4 Masaite Milda BEL 2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 01'15''52 432
5 Lammens Alix BEL 2013 BEL Lzv 01'16''21 421
6 Buyle Geike BEL 2013 BEL Swimming Team Aalter 01'16''46 417
7 De Smet Amelie BEL 2013 BEL Swimming Team Waasland 01'16''66 413
8 Devuyst Oona BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'17''23 404

Lagacie Axelle BEL 2013 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 01'17''23 404
10 Hoebeke Sofia BEL 2013 BEL Royal Dauphins Mouscronnois 01'17''42 401
11 De Jong Suzan BEL 2013 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw01'17''50 400
12 Loncke Jutta BEL 2013 BEL Swimming Team Aalter 01'17''57 399
13 Stas Lorane BEL 2013 BEL Liege Natation 01'17''75 396

Van Bunder Inez BEL 2013 BEL TSZ 01'17''75 396
15 Saranchuk Milana UKR 2013 BEL Boust 01'18''34 387
16 Van Hove Pauline BEL 2013 BEL Liege Natation 01'19''04 377
17 Janssen Lucy BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 01'19''07 377
18 Nouwen Fleur BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'19''12 376
19 Wyffels Louise Marie BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'19''48 371
20 Delsaer Cato BEL 2013 BEL Liege Natation 01'19''75 367
21 Beulens Lotte BEL 2013 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'20''08 363
22 Van Roy Onah BEL 2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 01'20''09 362
23 Pira Anne Sophie BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars 01'20''10 362
24 Garrevoet Hanne NOR 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'20''14 362
25 Bogaert Hanne BEL 2013 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'20''30 360
26 Mattheeusen Ella BEL 2013 BEL Azk 01'20''37 359
27 Van Der Plas Lotte BEL 2013 BEL Mega 01'20''85 352
28 Cotan Bianca BEL 2013 BEL Orca Natation Soignies 01'21''07 349
29 Waignein Rosie BEL 2013 BEL Mega 01'21''14 349
30 Maghue Laly BEL 2013 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'21''15 348
31 Piessens Marie BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 01'21''36 346
32 Pardo Olivia BEL 2013 BEL Perron 01'21''39 345
33 Van Tilburg Frauke BEL 2013 BEL Zwemclub Geel 01'21''41 345
34 Gregoire Jeanne BEL 2013 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'21''54 343
35 Van Steenkiste Lia BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'21''66 342
36 Masschelein Sophie BEL 2013 BEL Waterloo Natation 01'21''68 342
37 Devue Rosalie BEL 2013 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'21''71 341
38 Hirtz Jolene BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'21''80 340
39 Janssens Lieze BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars 01'21''90 339
40 Ozer Nehir TUR 2013 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'21''94 338
41 Bardi Sam Giao Gabrielle FRA 2013 BEL Liege Mosan Natation 01'22''09 337
42 Vise Lilly BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'22''74 329
43 Rustin Maude BEL 2013 BEL Mons Hainaut Natation 01'22''82 328
44 Poissonnet Eleana BEL 2013 BEL Perron 01'22''94 326
45 Van De Wouwer Myrthe BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'22''97 326
46 Rinkin Valentine BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 01'23''10 324
47 Nuytkens Marie BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle 01'23''13 324
48 Genot Alix BEL 2013 BEL Ecole De Natation Waremmienne 01'23''24 323
49 Bartholomeus Florianne BEL 2013 BEL Veurnse Zwemvereniging 01'23''40 321
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Artamonova Anastasia LUX 2013 BEL Club De Natation De Bastogne 01'23''40 321
51 Tavernier Lucia BEL 2013 BEL Mega 01'23''57 319
52 Aelbrecht Juliette BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle 01'23''82 316
53 Merche Elsa BEL 2013 BEL Club De Natation De Bastogne 01'23''93 315
54 Vandenbroucke Febe BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'23''99 314
55 Decaluwe Elouise BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 01'24''17 312
56 Vlassaks Rosalie BEL 2013 BEL Peltse Zwemclub 01'24''41 310
57 Vanheeswijck Amelea BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'24''70 306
58 Adriaensen Lena BEL 2013 BEL Molse Zwemclub Mozka 01'24''74 306
59 Bultot El Kouchi Ines BEL 2013 BEL Waterloo Natation 01'25''09 302
60 Kacejko Victoria POL 2013 BEL Waterloo Natation 01'25''45 298
61 Somers Emma BEL 2013 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'25''57 297
62 Lesseliers Emily BEL 2013 BEL Zwemclub Schoten 01'26''10 292
63 Petkova Sofia BEL 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'26''59 287
64 De Wever Maud BEL 2013 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 01'27''29 280
65 Valerio Ines BEL 2013 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'27''30 280
66 Deploige Felien BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 01'27''43 279
67 Germonpre Cezanne BEL 2013 BEL Veurnse Zwemvereniging 01'32''04 239

200 Misti Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beuselinck Liam BEL 2014 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 02'43''84 336
2 De Vreese Seppe BEL 2014 BEL Mega 02'45''01 329
3 Ginkels Robbe BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 02'45''26 328
4 Ratiu Thomas BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 02'49''65 303
5 Tannoury Joseph BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'51''76 292
6 Maes Mathijs BEL 2014 BEL Zwemclub Geel 02'51''82 292
7 Bollen Warre BEL 2014 BEL Peltse Zwemclub 02'53''78 282
8 Dreze Eliott BEL 2014 BEL Ecole De Natation Waremmienne 02'53''80 282
9 Leysen Benjamin BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 02'53''88 281
10 Vandeputte Jorbe BEL 2014 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'54''04 281
11 Bulbo Hugo BEL 2014 BEL Waterloo Natation 02'56''08 271
12 Christiaens Theo BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'58''11 262
13 Pirard Driek BEL 2014 BEL Sint-Truidense Zwemclub 02'58''16 261
14 De Roos Kasper BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 02'59''23 257
15 Van Hove Nand BEL 2014 BEL Molse Zwemclub Mozka 02'59''62 255
16 Bosmans Vince BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'00''40 252
17 Teirlinck Tigo BEL 2014 BEL Mega 03'00''46 252
18 Thys Vince BEL 2014 BEL Sint-Truidense Zwemclub 03'00''64 251
19 Grellier Oscar BEL 2014 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 03'01''25 248
20 Wydooghe Arnaud BEL 2014 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 03'01''38 248
21 Lenaerts Joppe BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'01''43 248
22 Rogiers Jack BEL 2014 BEL Ieper Swimming 03'02''17 245
23 Staelens Tyler BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 03'02''27 244
24 Ferreira Cravo Enzo BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 03'02''59 243
25 Louckx Tim BEL 2014 BEL Swimming Team Zennevallei 03'02''96 241
26 Christiaens Tom BEL 2014 BEL Liege Mosan Natation 03'04''01 237
27 Jacobs Jul BEL 2014 BEL Hoogstraten Zwemteam 03'05''92 230
28 Vandebergh Maxence BEL 2014 BEL Ecole De Natation Waremmienne 03'06''49 228
29 Vanhee Tibe BEL 2014 BEL Time 03'07''00 226
30 Gilles Timeo BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 03'07''80 223
31 Roijers Remi BEL 2014 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 03'08''31 221
32 Leclercq Victor BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 03'10''57 214
33 Vanrusselt Rafael BEL 2014 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 03'12''06 209
34 Schroyen Benjamin BEL 2014 BEL Liege Natation 03'14''69 200
35 Daem Joppe BEL 2014 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 03'22''03 179

Mertens Dieter BEL 2014 BEL Shark Zwemclub Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/18



Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vermaut Mathias BEL 2013 BEL Swimming Club Rixensart 02'33''52 409
2 Verachten Louis BEL 2013 BEL Molse Zwemclub Mozka 02'34''69 400
3 Hauspie Niel BEL 2013 BEL Ieper Swimming 02'36''50 386
4 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 02'38''14 374
5 Dupuis Clement BEL 2013 BEL Perron 02'40''75 356
6 Beelen Maximilien BEL 2013 BEL Boust 02'42''02 348
7 Blampain Augustin BEL 2013 BEL Waterloo Natation 02'42''04 348
8 Vandemaele Egon BEL 2013 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 02'43''83 336
9 Tassenoy Tom BEL 2013 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'43''99 335
10 Tordeur Kilian BEL 2013 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 02'44''00 335
11 Delarge Edouard BEL 2013 BEL Perron 02'44''36 333
12 Verdonck Stan BEL 2013 BEL Zwemclub Nijlen 02'45''22 328
13 Van Den Dooren Ambroise BEL 2013 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante02'45''34 327
14 Claeys Ybo BEL 2013 BEL Ieper Swimming 02'45''52 326
15 Sciacca Emilio BEL 2013 BEL TSZ 02'45''78 325
16 Rooman Alexis BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 02'45''79 325
17 Jacquemyns Kobe BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'46''01 323
18 Gleria Giovanni ITA 2013 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'47''39 315
19 Goossens Enzo BEL 2013 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante02'47''80 313
20 Thijsbaert Nio BEL 2013 BEL Zwemclub Nijlen 02'47''88 313
21 De Vlieger Eliott BEL 2013 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 02'48''38 310
22 Apers Reda BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'48''42 310
23 Vanhaecke Lowie BEL 2013 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 02'48''83 307
24 Jorissen Finn BEL 2013 BEL Liege Natation 02'49''58 303
25 Artamonova Vladimir LUX 2013 BEL Club De Natation De Bastogne 02'49''75 302
26 Dehoust Nolann BEL 2013 BEL Mons Hainaut Natation 02'49''83 302
27 Guilleaume Jeremiah BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 02'50''41 299
28 Meul Rune BEL 2013 BEL Ieper Swimming 02'51''18 295
29 Bamps Martin BEL 2013 BEL Perron 02'51''22 295
30 Frauenkron Noe BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'51''39 294
31 De Bruyne Sander BEL 2013 BEL Ieper Swimming 02'51''43 294
32 Rogiers Louis BEL 2013 BEL Lzv 02'52''27 289
33 De Smet Kobe BEL 2013 BEL Swimming Team Aalter 02'52''29 289
34 Boonen Karel BEL 2013 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 02'52''99 286
35 Beck Stann BEL 2013 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 02'53''31 284
36 Zeraidi Zakaria BEL 2013 BEL Swimming Club Calypso Watermael Boitsfort02'53''33 284
37 Vandooren Lou BEL 2013 BEL Veurnse Zwemvereniging 02'53''41 284
38 Vanhulle Willem BEL 2013 BEL Mega 02'53''47 283
39 De Weerdt Bent BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 02'53''66 282
40 Vandevijvere Lars BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'54''53 278
41 Seymus Axel BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'54''55 278
42 Wieleman Robbe BEL 2013 BEL Swimming Team Zennevallei 02'54''75 277
43 Hallet Jessen BEL 2013 BEL Swimming Team Zennevallei 02'55''05 276
44 Dethier Axel BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 02'55''55 273
45 Sprockeels Liam BEL 2013 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'55''57 273
46 Audot Clement FRA 2013 BEL Club De Natation De Bastogne 02'55''66 273
47 Thielemans Leon BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'55''74 272
48 Desante Leon BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'56''06 271
49 Maaskant Albin NED 2013 BEL Swimming Club Zaventem 02'56''39 269
50 Hermans Yesse BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars 02'56''67 268
51 Leysen Jeroen BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 02'57''37 265
52 Aerts Lenn BEL 2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 02'57''91 263
53 Marius Mattis BEL 2013 BEL Aalsters Swimming Team 02'58''26 261
54 Van Braeckel Seppe BEL 2013 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 02'58''80 259
55 Bohijn Milo BEL 2013 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 03'00''43 252
56 Christiaens Lucas BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 03'00''57 251
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Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

Gielen Zoran BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars Squalificato

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Put Fien BEL 2012 BEL De Beringse Tuimelaars 01'18''38 547
2 Martens Latteur Tessa BEL 2012 BEL Royal Castor Club Mons 01'18''66 541
3 Mor Iris BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'19''63 522
4 Demarest Hailey BEL 2012 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 01'21''35 489
5 De Vreese Julie BEL 2012 BEL Mega 01'21''88 480
6 Uytterhoeven Fiebe BEL 2012 BEL Zwemclub Tremelo 01'23''55 452
7 Pecirep Lana LUX 2012 BEL Club De Natation De Bastogne 01'23''57 451
8 Legrand Alicia BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 01'23''82 447
9 Melis Vlinder BEL 2012 BEL Kempisch Swimming Team 01'23''99 445
10 Vallee Elisa BEL 2012 BEL Barracuda Club Saint-Ghislain 01'24''12 443
11 Ruelens Cobien BEL 2012 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'24''57 436
12 Talboom Maja BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'24''67 434
13 Bierinckx Mie BEL 2012 BEL Zwemclub Nijlen 01'24''89 431
14 Roudometkina Ksenia BEL 2012 BEL Charleroi Helios Aqua Team 01'25''01 429

Berkein Alessia BEL 2012 BEL Swimming Team Aalter 01'25''01 429
16 De Smet Lily BEL 2012 BEL Zwemclub De Kikkertjes Ninove 01'25''06 428
17 Dormal Elise BEL 2012 BEL Flipper Natation Club Saint-Georges-Sur-Meuse01'25''09 428
18 Michel Clara FRA 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'25''32 424
19 Van De Winkel Lola BEL 2012 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'25''38 423
20 Rombaut Celine BEL 2012 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 01'25''59 420
21 Potier Jolie BEL 2012 BEL Mega 01'25''85 416
22 Vermaelen Miya BEL 2012 BEL Zwemclub Nijlen 01'26''33 409
23 Delporte Elle BEL 2012 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 01'26''62 405
24 Biette Luce BEL 2012 BEL Club De Natation De Bastogne 01'26''73 404
25 Casteleyn Yana BEL 2012 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 01'26''90 401
26 Basstanie Liene BEL 2012 BEL Zwemclub Nijlen 01'27''09 399
27 De Belder Kato BEL 2012 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'27''26 396
28 Janssen Lauren BEL 2012 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 01'27''42 394
29 Iannino Valentina BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei 01'28''31 382
30 Strelciunaite Agota LTU 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'28''46 381
31 Maene Lea BEL 2012 BEL Mons Hainaut Natation 01'29''67 365

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brouwers Charlotte BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 01'14''12 647
2 Luyten Julie BEL 2011 BEL Azk 01'15''69 608
3 De Gyns Lilwenn BEL 2011 BEL Liege Mosan Natation 01'15''73 607
4 Jacquier Elaya FRA 2011 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'17''94 557
5 Delarge Claire BEL 2011 BEL Perron 01'18''17 552
6 Jansen Eline BEL 2011 BEL Peltse Zwemclub 01'18''71 540
7 Michels Julie BEL 2011 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 01'19''47 525
8 Thonet Julia BEL 2011 BEL Perron 01'20''62 503
9 Gregoire Gaia BEL 2011 BEL Longchamps Swimming Club 01'20''67 502
10 Poel Maren BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 01'21''34 490
11 Serey Mendoza Maylen BEL 2011 BEL Boust 01'21''40 489
12 Muller Rena BEL 2011 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 01'21''77 482
13 Vico Vervenne Sarah BEL 2011 BEL Royal Castor Club Mons 01'21''86 480
14 Gaytant Sterre BEL 2011 BEL Zoro 01'21''87 480
15 Abdelkhalek Lina BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 01'22''15 475
16 Vanderlinden Paulien BEL 2011 BEL Brabant East Swimming Team 01'22''22 474
17 Durt Reine BEL 2011 BEL Shark Zwemclub 01'22''27 473
18 Edou Lea Lyne FRA 2011 BEL Waterloo Natation 01'22''85 463
19 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 01'22''88 463
20 Mestdagh Laure BEL 2011 BEL Koninklijke Brugse Zwem Reddingskring 01'22''99 461
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Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

21 Schacht Hanne BEL 2011 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 01'23''54 452
22 Kemps Elize BEL 2011 BEL Molse Zwemclub Mozka 01'24''10 443
23 Bullen Lotte BEL 2011 BEL Zwemclub De Kikkertjes Ninove 01'24''31 440
24 Nsubuga Sofia BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'25''22 426
25 Kirch Emma LUX 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 01'25''32 424
26 Vanlancker Ynthe BEL 2011 BEL Dmi 01'25''33 424
27 Decaluwe Helena BEL 2011 BEL Zwemclub Tremelo 01'25''62 420
28 El Moussaoui Dina BEL 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'25''64 419
29 Bellens Lore BEL 2011 BEL Shark Zwemclub 01'25''84 416
30 Vangeloven Fran BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'26''59 406
31 Verniers Nime BEL 2011 BEL Zwemclub Schoten 01'27''29 396
32 Gantois Janne BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'28''69 378

De Brabander Celeste BEL 2011 BEL Swimming Team Waasland Squalificato

1500 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wachtelaer Celle BEL 2012 BEL Aalsters Swimming Team 18'03''36 519
2 Piceu Seppe BEL 2012 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 18'20''38 495
3 Detombe Gaspard BEL 2012 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 18'20''79 494
4 Vroman Finn BEL 2012 BEL Swimming Team Aalter 18'47''95 459
5 Devos Mathis BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 18'55''61 450
6 Couvreur Fred BEL 2012 BEL Hoogstraten Zwemteam 19'11''73 432

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 16'56''77 627
2 Glodkiewicz Alexandre BEL 2011 BEL Perron 17'13''53 597
3 Jaenen Per BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 17'45''20 546
4 Ferrari Maxime BEL 2011 BEL Perron 17'51''97 535
5 Tielen Sander BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 17'58''54 526
6 Ona Cesar BEL 2011 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 18'03''23 519
7 Baert Miel BEL 2011 BEL Time 18'04''40 517
8 Baeyens Warre BEL 2011 BEL Time 18'04''88 516
9 Vanderlinden Roald BEL 2011 BEL Leuven Aquatics 18'10''01 509
10 Vanvyaene Matthys BEL 2011 BEL Time 18'15''81 501
11 Hooghe Mauro BEL 2011 BEL Ieper Swimming 18'20''11 495
12 Van Den Bremt Mathias BEL 2011 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 18'30''64 481
13 De Decker Tibe BEL 2011 BEL Mega 18'37''62 472

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marc Sarah ROU 2012 BEL Waterloo Natation 02'30''67 545
2 Aelen Bente BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei 02'32''22 529
3 Verluyten Niene BEL 2012 BEL TSZ 02'33''45 516
4 De Vreese Julie BEL 2012 BEL Mega 02'33''55 515
5 Eelbode Emelie BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 02'34''90 502
6 Vladu Irina Maria ROU 2012 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante02'35''45 497
7 Velghe Laura BEL 2012 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'35''85 493
8 Melis Vlinder BEL 2012 BEL Kempisch Swimming Team 02'35''92 492
9 Engelen Floor BEL 2012 BEL De Beringse Tuimelaars 02'37''60 477
10 Schmidt Elea BEL 2012 BEL Liege Natation 02'38''77 466
11 Dekein Yuta BEL 2012 BEL Ieper Swimming 02'38''91 465
12 Blancquaert Camille BEL 2012 BEL Mega 02'39''37 461
13 Claeys Elena BEL 2012 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'40''12 454
14 Cremer Jenny BEL 2012 BEL Le Triton Ans Natation 02'40''32 453
15 Huyben Isolde BEL 2012 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'41''27 445
16 Rutsaert Emily BEL 2012 BEL Swimming Team Aalter 02'41''86 440
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Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

17 Bahloula Fatiha Anissa BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'42''01 439
18 Delporte Elle BEL 2012 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 02'42''21 437
19 Basstanie Liene BEL 2012 BEL Zwemclub Nijlen 02'42''57 434
20 Delrot Keyla BEL 2012 BEL Barracuda Club Saint-Ghislain 02'44''06 422
21 Zhukova Maria RUS 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'44''46 419
22 Verstraete Linde BEL 2012 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'44''80 417
23 Noppe Pauline BEL 2012 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'44''96 415
24 Thienpondt Nina BEL 2012 BEL Time 02'45''39 412
25 Braeken Charlotte BEL 2012 BEL Zwemclub Geel 02'46''18 406
26 De Geest Manon BEL 2012 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'46''74 402
27 Dzene Annika LAT 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'46''93 401
28 Potier Jolie BEL 2012 BEL Mega 02'50''63 375
29 Grenade Raets Lison BEL 2012 BEL Perron 02'51''06 373
30 Vallee Elisa BEL 2012 BEL Barracuda Club Saint-Ghislain 02'53''65 356

Cetin Noeline BEL 2012 BEL Herstal Natation Squalificato

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandevenne Liah BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 02'26''81 590
2 Wegria Elena BEL 2011 BEL Liege Natation 02'28''95 565
3 Depaepe Elize BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'30''70 545
4 Delsaer Laurien BEL 2011 BEL Liege Natation 02'30''83 544
5 Vandamme Louna BEL 2011 BEL Royal Dauphins Mouscronnois 02'32''38 527
6 Stessens Emma Louise BEL 2011 BEL TSZ 02'32''98 521
7 Lammens Mary BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'33''24 518
8 Vanderlinden Paulien BEL 2011 BEL Brabant East Swimming Team 02'34''04 510
9 Beso Albendin Clara ESP 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'35''73 494
10 Schwall Laurence BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'35''85 493
11 Darras Nina BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'35''91 492
12 Van Litsenborg Aurelie BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 02'36''71 485
13 Maes Noor BEL 2011 BEL Aalsters Swimming Team 02'37''35 479
14 Hardacre Juliette BEL 2011 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'37''73 475
15 Lauwers Sofie BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 02'37''97 473
16 De Bruyne Silke BEL 2011 BEL Ieper Swimming 02'38''14 472
17 Van Houcke Imke BEL 2011 BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 02'38''92 465
18 Wullaert Fien BEL 2011 BEL Swimming Team Waasland 02'39''56 459
19 Abdelkhalek Lina BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 02'39''59 459
20 Wevers Gitte BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'39''75 458
21 Van Den Bosch Elise BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'40''05 455
22 Zuideveld Maria BEL 2011 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'40''30 453
23 Bonassi Helene BEL 2011 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 02'40''31 453
24 Malfait Lizanna (Lizi) BEL 2011 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 02'40''55 451
25 Delarge Claire BEL 2011 BEL Perron 02'40''72 449
26 Van Bockstal Yoanna BEL 2011 BEL Hoogstraten Zwemteam 02'40''78 449
27 Thewissen Mirthe BEL 2011 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 02'41''02 447
28 Druwel Nora BEL 2011 BEL Time 02'41''51 443
29 Kerckhofs Nienke BEL 2011 BEL Brabant East Swimming Team 02'42''15 437
30 Van Ginneken Marit BEL 2011 BEL Azk 02'42''54 434
31 Kirch Emma LUX 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 02'42''80 432
32 Poel Maren BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 02'42''81 432
33 Verleysen Noa BEL 2011 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 02'43''06 430
34 Boxho Valentine BEL 2011 BEL Zoro 02'43''27 429
35 Serey Mendoza Maylen BEL 2011 BEL Boust 02'43''90 424
36 Feys Farah BEL 2011 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 02'44''76 417
37 Verherstraeten Lore BEL 2011 BEL Dilbeekse Zwemvereniging 02'45''16 414
38 Beunckens Tess BEL 2011 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 02'45''43 412
39 Desmet Sterre BEL 2011 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen02'46''58 403
40 Buyle Laure BEL 2011 BEL Swimming Team Aalter 02'46''65 403
41 Meulemeester Nore BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'47''09 400
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Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

42 Decaluwe Helena BEL 2011 BEL Zwemclub Tremelo 02'48''60 389
Mertens Femke BEL 2011 BEL Shark Zwemclub Squalificato

200 Misti Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vansteenkiste Victor BEL 2012 BEL Time 02'25''13 484
2 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 02'26''56 470
3 Wachtelaer Celle BEL 2012 BEL Aalsters Swimming Team 02'26''88 467
4 Van Goethem Arthur BEL 2012 BEL Swimming Team Waasland 02'29''88 440
5 Molina Fueyo Esteban BEL 2012 BEL Waterloo Natation 02'30''34 436
6 De Ridder Arne BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 02'30''66 433
7 Dillen Finn BEL 2012 BEL Zwemclub Geel 02'31''36 427
8 Piceu Seppe BEL 2012 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 02'31''40 426
9 De Bie Daan BEL 2012 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 02'32''59 417
10 Vincent Rune BEL 2012 BEL Ieper Swimming 02'33''78 407
11 Eversonas Paulius LTU 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'33''93 406
12 Voet Lars BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven02'34''10 404
13 Couvreur Fred BEL 2012 BEL Hoogstraten Zwemteam 02'34''69 400
14 Vanolande Thibault BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei 02'34''87 398
15 Detombe Gaspard BEL 2012 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'35''45 394
16 Ratiu Matheo ROU 2012 BEL Leuven Aquatics 02'35''91 390
17 Vanneste Daan BEL 2012 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 02'36''56 386
18 Vancraeynest Bas BEL 2012 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'37''27 380
19 Vroman Finn BEL 2012 BEL Swimming Team Aalter 02'38''12 374
20 Delannoye Tom BEL 2012 BEL Perron 02'38''36 373
21 Ramet Ethan BEL 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 02'39''62 364
22 Walterus Kilyan BEL 2012 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'39''98 361
23 Wauters Sacha BEL 2012 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 02'39''99 361
24 Jamar Kamiel BEL 2012 BEL Sint-Truidense Zwemclub 02'40''01 361
25 Cristian Damian Ianis BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'40''39 359
26 Vertessen Wout BEL 2012 BEL De Beringse Tuimelaars 02'40''75 356
27 Vandijck Samuel BEL 2012 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'41''32 352
28 Chabottier Largo BEL 2012 BEL Koninklijke Landense Sportvereniging Zwemmen02'41''78 349
29 Van Severen Merlijn BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'42''08 347
30 Peeters Jonah BEL 2012 BEL Cercle Royal De Natation Arlonais 02'42''52 345
31 Ouraghi Wassim BEL 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'43''22 340
32 Seydi Yanis BEL 2012 BEL Boust 02'43''33 340
33 Vervloet Finn BEL 2012 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 02'43''39 339
34 Lescrauwaet Max BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei 02'43''73 337
35 Berville Brice BEL 2012 BEL Ieper Swimming 02'44''40 333
36 Prouve Viktor BEL 2012 BEL Brabant East Swimming Team 02'44''53 332
37 Hoefman Hannes BEL 2012 BEL Swimming Team Waasland 02'45''90 324
38 Beheyt Mathis BEL 2012 BEL Ieper Swimming 02'46''02 323
39 Vernimmen Nicholas BEL 2012 BEL Leuven Aquatics 02'46''37 321
40 Martele Stan BEL 2012 BEL Mega 02'46''84 319
41 Bogaerts Sander BEL 2012 BEL Mega 02'47''30 316
42 D'Eugenio Andrea BEL 2012 BEL Mons Hainaut Natation 02'47''47 315
43 Ceusters Robin BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'47''55 314
44 Devue Nicolas BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven02'47''82 313
45 Khardani Koussay BEL 2012 BEL Boust 02'48''13 311
46 Aerens Jef BEL 2012 BEL TSZ 02'48''81 307
47 Van Daele Nand BEL 2012 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 02'50''33 299
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Bk-Cb-Cat-We1-2025 (Antwerpen, BEL) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/07/2025

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glodkiewicz Alexandre BEL 2011 BEL Perron 02'16''10 587
2 Thonon Matisse BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'19''58 544
3 Delie Vico BEL 2011 BEL Ieper Swimming 02'20''47 534
4 Sanchez Cuadrado Miguel ESP 2011 BEL Mons Hainaut Natation 02'21''65 521
5 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 02'21''91 518
6 De Valck Thibault BEL 2011 BEL Hoogstraten Zwemteam 02'24''96 486
7 Simao Nogueira Francisco POR 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 02'25''43 481
8 Konacki Baris BEL 2011 BEL Namur Olympic Club 02'25''56 480
9 Hooghe Mauro BEL 2011 BEL Ieper Swimming 02'25''68 479
10 Jaenen Per BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 02'25''73 478
11 Chau Duarte BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 02'25''95 476
12 Ferrari Maxime BEL 2011 BEL Perron 02'26''63 469
13 Lafaut Jerome BEL 2011 BEL Mega 02'27''36 462
14 Debecker Matheo BEL 2011 BEL Dmi 02'28''00 457
15 Hufkens Ilian BEL 2011 BEL Zwemclub Geel 02'28''13 455
16 Pauwels Millau BEL 2011 BEL Ieper Swimming 02'29''10 446
17 Vanstechelman Lucas BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 02'29''25 445
18 Tacq Nathan BEL 2011 BEL Time 02'29''26 445
19 Begue Milann FRA 2011 BEL Zwemclub Geel 02'29''82 440
20 Vanvyaene Matthys BEL 2011 BEL Time 02'30''35 435
21 Quartier Matisse BEL 2011 BEL Royal Ostend Swimming Club 02'30''46 434
22 Kerstens Bavo BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'30''47 434
23 Evens Vince BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'30''53 434
24 Schrauwen Bjarne BEL 2011 BEL TSZ 02'30''57 434
25 Demeyere Lars BEL 2011 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 02'30''58 433
26 Van Hoey Billiet Raphael BEL 2011 BEL Swimming Team Waasland 02'30''72 432
27 Frederix Lou BEL 2011 BEL De Beringse Tuimelaars 02'30''76 432
28 Francotte Benjamin BEL 2011 BEL Royal Brussels Poseidon 02'31''34 427
29 Gyulnazaryan Max BEL 2011 BEL Westerlo Swimming Team 02'31''59 425
30 Cheron Theo BEL 2011 BEL Mons Hainaut Natation 02'32''12 420
31 Sluyts Tibe BEL 2011 BEL Westerlo Swimming Team 02'32''13 420
32 Wojciula Tymon BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 02'32''83 415
33 Robba Enrico ITA 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'32''88 414
34 Tielen Sander BEL 2011 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 02'33''05 413
35 Garcia Thomas ITA 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'33''15 412
36 Keustermans Lard BEL 2011 BEL Hoogstraten Zwemteam 02'33''50 409
37 Tayyem Abdo Almallek BEL 2011 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 02'33''58 408
38 D'Eugenio Enzo BEL 2011 BEL Mons Hainaut Natation 02'33''87 406
39 Vets Wannes BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven02'34''10 404
40 Balcaen Sander BEL 2011 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 02'34''33 403
41 Baeyens Warre BEL 2011 BEL Time 02'34''58 401
42 Wester Liam LUX 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 02'34''61 400
43 Libert Timothe BEL 2011 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 02'34''65 400
44 Poppe Warre BEL 2011 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'34''99 397
45 Van Den Bremt Mathias BEL 2011 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'35''04 397
46 Dierick Oscar BEL 2011 BEL Leuven Aquatics 02'37''03 382
47 Hallet Brent BEL 2011 BEL Swimming Team Zennevallei 02'37''04 382
48 Kerguiduff Tristan GBR 2011 BEL Waterloo Natation 02'37''16 381
49 Gorini Federico ITA 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 02'37''54 378
50 Fernandez Romain BEL 2011 BEL Nautic Club Herve 02'37''99 375
51 Rooman Egon BEL 2011 BEL Leuven Aquatics 02'38''36 373
52 Stabel Jasper BEL 2011 BEL Kempisch Swimming Team 02'39''06 368
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Cron.: Automatico
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200 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verret Julie BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 02'34''52 489
2 Manise Naelle BEL 2012 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 02'36''85 468
3 Libbrecht Zoe BEL 2012 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 02'38''80 451
4 Engelen Floor BEL 2012 BEL De Beringse Tuimelaars 02'42''01 425
5 Cetin Noeline BEL 2012 BEL Herstal Natation 02'42''38 422
6 Velghe Laura BEL 2012 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 02'45''06 401

200 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Gyns Lilwenn BEL 2011 BEL Liege Mosan Natation 02'23''88 606
2 De Bruycker Chloe BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 02'24''32 601
3 Abdelkhalek Lina BEL 2011 BEL Ecole De Natation Waremmienne 02'33''20 502
4 Jorissen Janne BEL 2011 BEL Liege Natation 02'34''39 491
5 Gaudaen Maud BEL 2011 BEL TSZ 02'36''33 473
6 Feys Farah BEL 2011 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 02'40''55 436
7 Bellens Lore BEL 2011 BEL Shark Zwemclub 02'41''56 428

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mertens Dieter BEL 2014 BEL Shark Zwemclub 01'07''53 324
2 Ginkels Robbe BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 01'07''58 323
3 Dreze Eliott BEL 2014 BEL Ecole De Natation Waremmienne 01'08''71 307
4 Ratiu Thomas BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 01'09''29 300
5 De Vreese Seppe BEL 2014 BEL Mega 01'09''37 299
6 Thys Vince BEL 2014 BEL Sint-Truidense Zwemclub 01'09''40 298
7 Leysen Benjamin BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 01'09''46 298
8 Beuselinck Liam BEL 2014 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 01'09''80 293
9 Tannoury Joseph BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 01'09''89 292
10 Bulbo Hugo BEL 2014 BEL Waterloo Natation 01'09''99 291
11 Maes Mathijs BEL 2014 BEL Zwemclub Geel 01'10''76 281
12 Bosmans Vince BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'11''09 278
13 Teirlinck Tigo BEL 2014 BEL Mega 01'11''39 274
14 Vandeputte Jorbe BEL 2014 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 01'11''50 273
15 Bollen Warre BEL 2014 BEL Peltse Zwemclub 01'11''86 269
16 Staelens Tyler BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'12''45 262

Pirard Driek BEL 2014 BEL Sint-Truidense Zwemclub 01'12''45 262
18 Geers Arnout BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'13''23 254
19 De Roos Kasper BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 01'13''41 252
20 Van Steenwinkel Wout BEL 2014 BEL Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 01'13''60 250
21 Saussac Lejeune Adriel BEL 2014 BEL Perron 01'13''66 249
22 Vanhee Tibe BEL 2014 BEL Time 01'13''90 247
23 Lauwens Finn BEL 2014 BEL Zwemclub Kapelle 01'14''00 246
24 Joriskes Gijs BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'14''15 245
25 Grellier Oscar BEL 2014 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 01'14''43 242
26 Hazard Nathanael BEL 2014 BEL Le Triton Ans Natation 01'14''46 241
27 Van Hove Nand BEL 2014 BEL Molse Zwemclub Mozka 01'14''62 240
28 Rogiers Jack BEL 2014 BEL Ieper Swimming 01'14''82 238
29 Ferreira Cravo Enzo BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'15''29 234
30 Roijers Remi BEL 2014 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 01'15''39 233
31 Louckx Tim BEL 2014 BEL Swimming Team Zennevallei 01'15''60 231
32 Wydooghe Arnaud BEL 2014 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'15''78 229
33 Lenaerts Joppe BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'16''11 226
34 Christiaens Theo BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 01'16''13 226
35 Christiaens Tom BEL 2014 BEL Liege Mosan Natation 01'16''21 225
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36 Gilles Timeo BEL 2014 BEL Ecole Seraing Natation A.s.b.l. 01'16''34 224
37 Leclercq Victor BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 01'17''63 213
38 Daem Joppe BEL 2014 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'18''35 207
39 Vanrusselt Rafael BEL 2014 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 01'18''39 207
40 Vandebergh Maxence BEL 2014 BEL Ecole De Natation Waremmienne 01'18''69 205
41 Schroyen Benjamin BEL 2014 BEL Liege Natation 01'20''79 189

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verachten Louis BEL 2013 BEL Molse Zwemclub Mozka 01'02''16 415
2 Carlos Da Silva Elad Lyron BEL 2013 BEL Liege Natation 01'03''51 389
3 Hauspie Niel BEL 2013 BEL Ieper Swimming 01'03''76 385
4 Vermaut Mathias BEL 2013 BEL Swimming Club Rixensart 01'03''81 384
5 Van Den Dooren Ambroise BEL 2013 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante01'05''57 354
6 Tordeur Kilian BEL 2013 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 01'05''70 352
7 Verdonck Stan BEL 2013 BEL Zwemclub Nijlen 01'05''95 348
8 Vandemaele Egon BEL 2013 BEL Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 01'06''24 343
9 Tassenoy Tom BEL 2013 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 01'06''25 343
10 Dupuis Clement BEL 2013 BEL Perron 01'06''64 337
11 Dethier Axel BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 01'06''87 334
12 Dehoust Nolann BEL 2013 BEL Mons Hainaut Natation 01'07''16 329
13 Gleria Giovanni ITA 2013 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'07''20 329
14 Zeraidi Zakaria BEL 2013 BEL Swimming Club Calypso Watermael Boitsfort01'07''28 328

Jacquemyns Kobe BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 01'07''28 328
16 Delarge Edouard BEL 2013 BEL Perron 01'07''33 327
17 Jorissen Finn BEL 2013 BEL Liege Natation 01'07''38 326
18 Audot Clement FRA 2013 BEL Club De Natation De Bastogne 01'07''55 324
19 Beel Noah BEL 2013 BEL Koninklijke Waregemse Zwemclub 01'07''63 322
20 Beelen Maximilien BEL 2013 BEL Boust 01'07''83 320
21 Rooman Alexis BEL 2013 BEL Leuven Aquatics 01'07''86 319
22 Thonet Simon BEL 2013 BEL Perron 01'07''88 319
23 Thielemans Leon BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'07''94 318

Sciacca Emilio BEL 2013 BEL TSZ 01'07''94 318
25 Vandooren Lou BEL 2013 BEL Veurnse Zwemvereniging 01'07''98 317
26 Imbert Otis BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'08''01 317
27 Claeys Ybo BEL 2013 BEL Ieper Swimming 01'08''04 317
28 Apers Reda BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'08''12 316
29 Artamonova Vladimir LUX 2013 BEL Club De Natation De Bastogne 01'08''27 313
30 De Smet Kobe BEL 2013 BEL Swimming Team Aalter 01'08''38 312
31 Rogiers Louis BEL 2013 BEL Lzv 01'08''47 311
32 Goossens Enzo BEL 2013 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante01'08''93 305
33 Blampain Augustin BEL 2013 BEL Waterloo Natation 01'08''98 304
34 Hallet Jessen BEL 2013 BEL Swimming Team Zennevallei 01'09''04 303
35 Boonen Karel BEL 2013 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 01'09''38 299
36 Bamps Martin BEL 2013 BEL Perron 01'09''46 298
37 Desante Leon BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'09''64 295

Leysen Jeroen BEL 2013 BEL Kempisch Swimming Team 01'09''64 295
39 De Vlieger Eliott BEL 2013 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 01'09''78 294
40 Linthout Loic BEL 2013 BEL Boust 01'10''16 289
41 De Weerdt Bent BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 01'10''28 287
42 Goffette Gilles BEL 2013 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'10''30 287
43 Vercammen Magnus BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'10''33 287
44 De Bruyne Sander BEL 2013 BEL Ieper Swimming 01'10''46 285
45 Gielen Zoran BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars 01'10''71 282

Dubois Noah BEL 2013 BEL Cercle Royal De Schaerbeek-Neder Over Heembeek01'10''71 282
47 Meul Rune BEL 2013 BEL Ieper Swimming 01'10''72 282
48 Vanhaecke Lowie BEL 2013 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 01'10''75 282
49 Huens Briek BEL 2013 BEL Mega 01'11''23 276
50 Vanhulle Willem BEL 2013 BEL Mega 01'11''38 274
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51 Guilleaume Jeremiah BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 01'11''48 273
52 Seymus Axel BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'11''55 272
53 Frauenkron Noe BEL 2013 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'11''56 272
54 Wieleman Robbe BEL 2013 BEL Swimming Team Zennevallei 01'11''65 271
55 Beck Stann BEL 2013 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'11''70 271
56 Vandevijvere Lars BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 01'11''75 270
57 Sprockeels Liam BEL 2013 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 01'11''80 269
58 Tiest Falco BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'12''49 262
59 Van Braeckel Seppe BEL 2013 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 01'12''56 261
60 Christiaens Lucas BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 01'12''58 261
61 Hermans Yesse BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars 01'12''69 260
62 Marius Mattis BEL 2013 BEL Aalsters Swimming Team 01'12''72 259
63 Renouard Mael BEL 2013 BEL Liege Natation 01'13''05 256
64 Bohijn Milo BEL 2013 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 01'13''18 254

Majed Malek BEL 2013 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'13''18 254
66 Beldico Lucas FRA 2013 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'13''31 253
67 Aerts Lenn BEL 2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 01'13''88 247
68 Maaskant Albin NED 2013 BEL Swimming Club Zaventem 01'14''01 246
69 Neyrinck Ruben BEL 2013 BEL Zwemclub Geel 01'14''16 244

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coco Amalia BEL 2014 BEL Charleroi Helios Aqua Team 05'04''78 460
2 Rogiers Layla BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 05'07''67 447
3 Ryckeman Ella BEL 2014 BEL Royal Ostend Swimming Club 05'14''77 418
4 Moreno Noeline BEL 2014 BEL Liege Natation 05'15''48 415
5 Poncelet Niene BEL 2014 BEL Liege Natation 05'17''49 407
6 Peersman Malin BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 05'17''83 406
7 Vander Hoogerstraete Nora BEL 2014 BEL Mega 05'20''34 396
8 Antipina Alexandra RUS 2014 BEL Leuven Aquatics 05'21''41 392
9 Derre Fleur BEL 2014 BEL TSZ 05'21''74 391
10 Beijnsberger Louise BEL 2014 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'22''44 389
11 Lowagie Lily BEL 2014 BEL Veurnse Zwemvereniging 05'24''27 382
12 Scaglione Louise BEL 2014 BEL Liege Natation 05'25''30 378
13 Saba Leila BEL 2014 BEL Boust 05'28''37 368
14 Dewitte Elise BEL 2014 BEL Koninklijke Brugse Zwem Reddingskring 05'28''77 366
15 Van Hees Lenthel BEL 2014 BEL De Beringse Tuimelaars 05'29''66 364
16 De Ridder Roxane BEL 2014 BEL Zwemclub Geel 05'31''91 356
17 De Coster Lise BEL 2014 BEL Waterloo Natation 05'32''08 356
18 Bond Maya BEL 2014 BEL Zwemclub Tremelo 05'32''24 355
19 Vreys Anse BEL 2014 BEL De Beringse Tuimelaars 05'32''40 355
20 Lamy Louise BEL 2014 BEL Flipper Natation Club Saint-Georges-Sur-Meuse05'33''05 353
21 De Witte Elise BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 05'34''01 349
22 Tazmi Ines BEL 2014 BEL Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante05'34''50 348
23 Wegener Lena BEL 2014 BEL Swimming Club Zaventem 05'34''74 347
24 Paternostre Leonie BEL 2014 BEL Royal Castor Club Mons 05'34''89 347
25 Vernieuwe Leanne BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'35''98 343
26 Tyvaert Babette BEL 2014 BEL Ieper Swimming 05'36''08 343
27 Orphanides Alexia CYP 2014 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 05'36''30 342
28 Soares Almeida Anna BEL 2014 BEL Leuven Aquatics 05'37''18 340
29 Rosseel Janne BEL 2014 BEL Tiense Regio United Swimming Team 05'37''60 338
30 Claessens Isa Beau BEL 2014 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 05'37''89 338
31 Huyben Stien BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'39''16 334
32 Willaert Naomi BEL 2014 BEL Zwemclub S.o.s. 05'39''28 333
33 Lecomte Camara Camille BEL 2014 BEL Liege Mosan Natation 05'41''00 328
34 Ghekiere June BEL 2014 BEL Zwemvereniging Bruinvissen Diksmuide 05'41''13 328
35 Kenis Sterre BEL 2014 BEL Hoogstraten Zwemteam 05'42''21 325
36 Boucart Nyssa BEL 2014 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 05'43''05 323
37 Bouveroux Nina BEL 2014 BEL Liege Natation 05'43''33 322
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38 Dierckx Astrid BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 05'45''21 316
39 Ndiaye Mai BEL 2014 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 05'46''59 313
40 Gadeyne Loreana BEL 2014 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 05'49''23 306
41 Vansteenkiste Marilou BEL 2014 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 05'49''97 304
42 Tuytens Laure BEL 2014 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 05'50''43 303
43 Wegria Lea BEL 2014 BEL Liege Natation 05'52''58 297
44 Neuville Axelle BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 05'54''39 292
45 Delcoigne Ella BEL 2014 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 05'56''43 287
46 Melis Fee BEL 2014 BEL Kempisch Swimming Team 05'57''12 286
47 Depaepe Louisa BEL 2014 BEL Orca Natation Soignies 05'58''41 283
48 Vanpoucke Lotte BEL 2014 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 06'06''37 265

400 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stas Lorane BEL 2013 BEL Liege Natation 04'52''93 518
2 Van Hove Pauline BEL 2013 BEL Liege Natation 04'53''24 517
3 Genot Alix BEL 2013 BEL Ecole De Natation Waremmienne 04'57''28 496
4 Hoebeke Sofia BEL 2013 BEL Royal Dauphins Mouscronnois 04'57''33 496
5 Masaite Milda BEL 2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 05'00''30 481
6 Theuwissen Nore BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'00''72 479
7 Loncke Jutta BEL 2013 BEL Swimming Team Aalter 05'01''77 474
8 Masschelein Sophie BEL 2013 BEL Waterloo Natation 05'03''13 468
9 Cotan Bianca BEL 2013 BEL Orca Natation Soignies 05'04''22 463
10 Tavernier Lucia BEL 2013 BEL Mega 05'05''21 458
11 Poissonnet Eleana BEL 2013 BEL Perron 05'06''59 452
12 Pira Anne Sophie BEL 2013 BEL De Beringse Tuimelaars 05'06''75 451
13 Lagacie Axelle BEL 2013 BEL Izegemse Krekel Zwemmers 05'06''89 451
14 Das Louise BEL 2013 BEL Sint-Truidense Zwemclub 05'06''99 450
15 De Smet Amelie BEL 2013 BEL Swimming Team Waasland 05'07''43 448
16 Nouwen Fleur BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'09''05 441
17 Rafiou Morayo BEL 2013 BEL Le Triton Ans Natation 05'10''11 437
18 Bardi Sam Giao Gabrielle FRA 2013 BEL Liege Mosan Natation 05'11''71 430
19 De Jong Suzan BEL 2013 BEL Zwemschool Antwerpen Liesbet Moers Vzw05'11''82 430
20 Delsaer Cato BEL 2013 BEL Liege Natation 05'12''73 426
21 Devuyst Oona BEL 2013 BEL Royal Ostend Swimming Club 05'12''98 425
22 Buyle Geike BEL 2013 BEL Swimming Team Aalter 05'13''60 422
23 Lammens Alix BEL 2013 BEL Lzv 05'14''87 417
24 Van Der Plas Lotte BEL 2013 BEL Mega 05'15''02 417
25 Beulens Lotte BEL 2013 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 05'15''68 414
26 Azzouzi Layla BEL 2013 BEL Royal Verviers Natation 05'15''96 413
27 Volders Ella BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 05'16''18 412
28 Van Bunder Inez BEL 2013 BEL TSZ 05'17''13 408
29 Waignein Rosie BEL 2013 BEL Mega 05'17''62 406
30 Wyffels Louise Marie BEL 2013 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 05'17''91 405
31 Bekkers Margaux BEL 2013 BEL Swimming Club Wauterbos Rode 05'18''27 404
32 Van Steenkiste Lia BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'18''83 402
33 Saranchuk Milana UKR 2013 BEL Boust 05'19''19 401
34 Rinkin Valentine BEL 2013 BEL Liege Mosan Natation 05'19''25 400
35 Janssen Lucy BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 05'19''96 398
36 Dubreucq Alexandra BEL 2013 BEL Barracuda Club Saint-Ghislain 05'20''53 396
37 Van Roy Onah BEL 2013 BEL Aart Lorelei Zwemvereniging 05'21''13 393
38 Bogaert Hanne BEL 2013 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 05'21''91 390
39 Van De Wouwer Myrthe BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 05'22''26 389

Mattheeusen Ella BEL 2013 BEL Azk 05'22''26 389
41 Vandenbroucke Febe BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'22''41 389
42 Adriaensen Lena BEL 2013 BEL Molse Zwemclub Mozka 05'22''65 388
43 Kacejko Victoria POL 2013 BEL Waterloo Natation 05'22''93 387
44 Bultot El Kouchi Ines BEL 2013 BEL Waterloo Natation 05'23''11 386
45 Maghue Laly BEL 2013 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 05'23''31 385
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46 Devue Rosalie BEL 2013 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven05'23''87 383
47 Decaluwe Elouise BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 05'24''27 382
48 Deploige Felien BEL 2013 BEL Tiense Regio United Swimming Team 05'26''94 373
49 Piessens Marie BEL 2013 BEL Zwemclub Tremelo 05'27''09 372
50 Vanheeswijck Amelea BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'27''48 371
51 Nuytkens Marie BEL 2013 BEL Zwemclub Kapelle 05'28''47 367
52 Vlassaks Rosalie BEL 2013 BEL Peltse Zwemclub 05'29''03 366
53 Lesseliers Emily BEL 2013 BEL Zwemclub Schoten 05'30''33 361
54 Valerio Ines BEL 2013 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 05'31''04 359
55 Petkova Sofia BEL 2013 BEL Swimming Club Zaventem 05'32''43 354
56 Vandewaerde Oobe BEL 2013 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 05'37''98 337
57 Rustin Maude BEL 2013 BEL Mons Hainaut Natation 05'50''42 303
58 Deceuninck Emma BEL 2013 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'51''50 300

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Ridder Arne BEL 2012 BEL Zwemclub Schoten 00'59''27 479
2 Wachtelaer Celle BEL 2012 BEL Aalsters Swimming Team 00'59''43 475
3 Voet Lars BEL 2012 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven00'59''60 471
4 Molina Fueyo Esteban BEL 2012 BEL Waterloo Natation 00'59''70 469
5 Vincent Rune BEL 2012 BEL Ieper Swimming 01'00''16 458
6 Vansteenkiste Victor BEL 2012 BEL Time 01'00''30 455
7 Schepers Thimothee BEL 2012 BEL Perron 01'00''92 441
8 Vanolande Thibault BEL 2012 BEL Swimming Team Zennevallei 01'01''06 438
9 Delannoye Tom BEL 2012 BEL Perron 01'01''47 430
10 Alegre Agustin BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'01''66 426
11 Eversonas Paulius LTU 2012 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'02''10 417
12 De Bie Daan BEL 2012 BEL Flanders Inter Regio Swim Team 01'02''36 411
13 Dillen Finn BEL 2012 BEL Zwemclub Geel 01'02''65 406
14 Vandijck Samuel BEL 2012 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 01'03''05 398
15 Ramet Ethan BEL 2012 BEL Dison Welkenraedt Swimming Team 01'03''16 396
16 Vroman Finn BEL 2012 BEL Swimming Team Aalter 01'05''22 360

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glodkiewicz Alexandre BEL 2011 BEL Perron 00'55''43 586
2 Szabo Peter Levente HUN 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 00'56''05 567
3 Delie Vico BEL 2011 BEL Ieper Swimming 00'56''29 560
4 Albores Sanchez Rafael BEL 2011 BEL Perron 00'56''78 545
5 Begue Milann FRA 2011 BEL Zwemclub Geel 00'57''70 520
6 De Valck Thibault BEL 2011 BEL Hoogstraten Zwemteam 00'58''08 509
7 Fauck Rafael FRA 2011 BEL Swimming Club Calypso Watermael Boitsfort00'58''11 509
8 Sanchez Cuadrado Miguel ESP 2011 BEL Mons Hainaut Natation 00'58''21 506
9 Thonon Matisse BEL 2011 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 00'58''35 502
10 Lafaut Jerome BEL 2011 BEL Mega 00'58''79 491
11 Wojciula Tymon BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 00'58''80 491
12 Francotte Benjamin BEL 2011 BEL Royal Brussels Poseidon 00'58''82 490
13 Vanstechelman Lucas BEL 2011 BEL Zwemclub De Dolfijnen Asse-Ternat 00'59''18 481
14 Debecker Matheo BEL 2011 BEL Dmi 00'59''20 481
15 Hufkens Ilian BEL 2011 BEL Zwemclub Geel 00'59''28 479
16 Vanderborght Milan BEL 2011 BEL Swimming Club Zaventem 00'59''42 476
17 Baert Miel BEL 2011 BEL Time 00'59''44 475
18 Konacki Baris BEL 2011 BEL Namur Olympic Club 00'59''56 472
19 Pauwels Millau BEL 2011 BEL Ieper Swimming 00'59''68 469
20 Simao Nogueira Francisco POR 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 00'59''69 469
21 Vanvyaene Matthys BEL 2011 BEL Time 00'59''74 468
22 Ducroquet Noah BEL 2011 BEL Longchamps Swimming Club 00'59''88 465
23 Schrauwen Bjarne BEL 2011 BEL TSZ 01'00''37 454
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24 Garcia Thomas ITA 2011 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 01'00''48 451
25 Fransen Dylano BEL 2011 BEL Peltse Zwemclub 01'00''70 446
26 Kerstens Bavo BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'00''89 442
27 Gyulnazaryan Max BEL 2011 BEL Westerlo Swimming Team 01'01''03 439
28 Vets Wannes BEL 2011 BEL Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven01'01''08 438
29 Demeyere Lars BEL 2011 BEL Ursus Zwemklub Zwevegem 01'01''10 437
30 Sciacca Leandro BEL 2011 BEL TSZ 01'01''33 433
31 Wester Liam LUX 2011 BEL Club De Natation De Bastogne 01'01''43 430

Tayyem Abdo Almallek BEL 2011 BEL Koninklijke Hasseltse Zwemv.Spartacus 01'01''43 430
33 Fernandez Romain BEL 2011 BEL Nautic Club Herve 01'01''68 425
34 Kerguiduff Tristan GBR 2011 BEL Waterloo Natation 01'01''84 422
35 Dierick Oscar BEL 2011 BEL Leuven Aquatics 01'02''16 415
36 Van Dooren Warre BEL 2011 BEL Zwemclub Nijlen 01'02''23 414

4x100 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 BEL Perron 05'03''70 315
(Bamps Martin, Delarge Edouard, Dupuis Clement, Thonet Simon)

2 BEL Ieper Swimming 05'04''72 312
(Claeys Ybo, Meul Rune, De Bruyne Sander, Hauspie Niel)

3 BEL Leuven Aquatics 05'15''20 282
(Ratiu Thomas, Rooman Alexis, Ginkels Robbe, Naude Daniel)

4 BEL Zwemclub Nijlen 05'18''82 272
(Van Dooren Witse, Verdonck Stan, Thijsbaert Nio, Cambre Arthur)

5 BEL Mega 05'19''01 272
(Teirlinck Tigo, De Vreese Seppe, Vanhulle Willem, Turpijn Jules)

6 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'20''05 269
(Vercammen Magnus, Apers Reda, Imbert Otis, Tiest Falco)

7 BEL Aqua Club Braine L'Alleud 05'20''62 268
(Sprockeels Liam, Christiaens Theo, Tassenoy Tom, Tannoury Joseph)

8 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 05'23''56 261
(Goffette Gilles, Southworth Barnaby, Gleria Giovanni, Majed Malek)

9 BEL Liege Natation 05'25''38 256
(Jorissen Finn, Schroyen Benjamin, Carlos Da Silva Elad Lyron, Renouard Mael)

10 BEL Swimming Team Zennevallei 05'27''80 251
(Louckx Tim, Wieleman Robbe, Hallet Jessen, Vandergucht Jonas)

11 BEL Flemish Ardennes Swimming Team 05'30''33 245
(Van Braeckel Seppe, De Vlieger Eliott, Boonen Karel, Hoeymans Cedric)

12 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 05'41''10 222
(Thielemans Leon, Christiaens Lucas, Desante Leon, Geers Arnout)

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 04'31''06 451
(Beijnsberger Louise, Nouwen Fleur, Vanheeswijck Amelea, Theuwissen Nore)

2 BEL Mega 04'34''23 436
(Tavernier Lucia, Waignein Rosie, Van Der Plas Lotte, Vander Hoogerstraete Nora)

3 BEL Liege Natation 04'38''96 414
(Stas Lorane, Poncelet Niene, Delsaer Cato, Van Hove Pauline)

4 BEL Leuven Aquatics 04'40''42 407
(Peersman Malin, Soares Almeida Anna, Antipina Alexandra, Rogiers Layla)

5 BEL Entente Des Nageurs Louvierois Natation 04'45''04 388
(Maghue Laly, Gregoire Jeanne, Gregoire Anna, Valerio Ines)

6 BEL Waterloo Natation 04'45''21 387
(De Coster Lise, Kacejko Victoria, Bultot El Kouchi Ines, Masschelein Sophie)

7 BEL Veurnse Zwemvereniging 04'45''31 387
(Lowagie Lily, Germonpre Cezanne, Lowagie Lola, Bartholomeus Florianne)

8 BEL Torhoutse Zwemklub Thor 04'52''07 360
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(Vandenbroucke Febe, Van Steenkiste Lia, Deceuninck Emma, Huyben Stien)

9 BEL Zwemclub Tremelo 04'52''81 358
(Piessens Marie, Janssen Lucy, Bond Maya, Decaluwe Elouise)

10 BEL De Beringse Tuimelaars 04'53''13 357
(Van Hees Lenthel, Vreys Anse, Pira Anne Sophie, Janssens Lieze)

11 BEL Perron 04'54''89 350
(Pardo Olivia, Houba Jeanne, Digneffe Lindsay, Poissonnet Eleana)

12 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 05'02''59 324
(El Moussaoui Mayssane, Pankina Maria, Orphanides Alexia, Ozer Nehir)

13 BEL Liege Natation 05'05''91 314
(Scaglione Louise, Bouveroux Nina, Wegria Lea, Moreno Noeline)

14 BEL Heistse Zwemclub Arduas 05'06''84 311
(Neuville Alizee, Casteleyn Dieuwertje, Neuville Axelle, Van De Wouwer Myrthe)

15 BEL Boust 05'12''86 293
(Saba Leila, Calafatidis Anastasia, Demaret Anaelle, Saranchuk Milana)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 BEL Perron 04'25''25 473
(Albores Sanchez Rafael, Schepers Thimothee, Glodkiewicz Alexandre, Ferrari Maxime)

2 BEL Time 04'31''11 443
(Vansteenkiste Victor, Tacq Nathan, Baert Miel, Vanvyaene Matthys)

3 BEL Ieper Swimming 04'31''50 441
(Hooghe Mauro, Pauwels Millau, Delie Vico, Vincent Rune)

4 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 04'34''17 429
(Kerstens Bavo, Cristian Damian Ianis, Szabo Peter Levente, Van Severen Merlijn)

5 BEL Mons Hainaut Natation 04'37''34 414
(Cheron Theo, D'Eugenio Andrea, Sanchez Cuadrado Miguel, D'Eugenio Enzo)

6 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 04'42''03 394
(Garcia Thomas, Eversonas Paulius, Robba Enrico, Paker Eren)

7 BEL Leuven Aquatics 04'43''36 388
(Dierick Oscar, Rooman Egon, Ratiu Matheo, Rooman Hugues)

8 BEL Mega 04'45''95 378
(De Decker Tibe, Bogaerts Sander, Lafaut Jerome, Vermeulen Daan)

9 BEL Swimming Team Waasland 04'46''45 376
(Bourdiaudhy Thibau, Van Goethem Arthur, Van Hoey Billiet Raphael, Verhagen Toon)

10 BEL Zwemvereniging De Meerkoet Bree 04'50''66 360
(Walterus Kilyan, Tielen Sander, Evens Vince, Vandijck Samuel)

11 BEL Genker Zwemvereniging Neptunus 04'54''44 346
(Vanrusselt Lucas, Ona Cesar, Tordeur Ilias, Vervloet Finn)

12 BEL TSZ 04'59''14 330
(Renders Klaas, Aerens Jef, Schrauwen Bjarne, Boel Liam)

13 BEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 05'03''37 316
(Sternik Zaleski Bruno, Ouraghi Wassim, Guo Louis, Gorini Federico)

BEL De Beringse Tuimelaars Squalificato
(Ballet Emile, Claes Pepijn, Vertessen Wout, Frederix Lou)

BEL Swimming Team Zennevallei Squalificato
(Vandaele Felix, Lescrauwaet Max, Vanolande Thibault, Hallet Brent)
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